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Je tady domácí 
trojboj, startujeme 
s Vítkovicemi!
Škoda doma s Vítkovicemi od listopadu roku 2016 sehrála šestnáct zápasů, slavila čtrnáct 
výher a nebodovala pouze jednou - v lednu loňského roku 2:3. V letošním extraligovém 
ročníku zvítězila fotbalově 1:0. Jak si oba celky povedou nyní?

Z tábora soupeře

Vítkovice vloni zakončily základní část na 
druhém místě, letos ovšem přišel velký 
propad. Aktuální příčka je dvanáctá, ale 
pozor, zdá se, že forma jde nahoru. V listo-
padu totiž Ostravané prohráli všech sedm 
utkání, od té doby ovšem nebodovali pouze 
dvakrát v dalších devíti zápasech. Navíc se 
týmu daří i v Lize mistrů, ve které dokráčel 
až do semifinále. V prvním utkání sice 

přišel se švédskou Skelleftea AIK nezdar 
2:4, ale v příštím týdnu je na řadě odveta.
  Během zatím turbulentní sezóny 
odešel Peter Mueller do německého 
Wolsburgu, Vojtěch Lednický do Přerova 
na měsíční hostování, Jakub Stehlík si 
vyřídil střídavé starty do Poruby, do Mladé 
Boleslavi odešel hostovat Petr Gewiese, 
Jan Káňa se vrátil do Olomouce a skonči 
i trenér Miloš Holaň. Mužstvo převzal 
plzeňský odchovanec Pavel Trnka, na 



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

34. kolo: HC Olomouc – HC Škoda Plzeň 7:3
Branky a nahrávky: 3. Káňa (Nahodil, Ondrušek), 8. Nahodil (Káňa, Bambula), 24. Na-
hodil (Ondrušek, Bambula), 28. Kunc (Ondrušek), 54. Kusko (Macuh, Kunc), 58. Bambula 
(Kunc), 59. Klimek (Ondrušek, Nahodil) – 27. Matýs (Söderlund, Dujsík), 31. Matýs (Söder-
lund), 48. Pour (Mertl, Söderlund).

34. kolo: HC Vítkovice Ridera – HC Sparta Praha 2:4
Branky a nahrávky: 97. Dej, 60. Fridrich (Raskob, Vondráček) – 10. Chlapík (Najman), 
21. Kempný (Řepík, Chlapík), 32. Sobotka (Kempný), 40. Chlapík.

pomoc mu přišli Yohann Auvitu z Francie, 
Patrik Zdráhal ze Švédska, Marcel Barinka 
z  Německa, Jonáš Peterek z Finska 
a  naposledy do konce ledna dorazil 
z Pardubic hostovat Tomáš Vondráček.
  Nejproduktivnějším hráčem Vítkovic 
je Dominik Lakatoš, který nasázel devět 
branek a přidal jedenáct asistencí. Druhým 
v pořadí je Marek Kalus (5+12) a třetím 
obránce Stuart Thomas Percy (3+13). 

Mezi třemi tyčemi odchytal více minut 
Lukáš Klimeš s úspěšností zákroků přes 
dvaadevadesát procent, lehce nad hranicí 
90 je Matěj Machovský.
  Ridera se pyšní třetími nejproduktivněj- 
šími početními výhodami v celé soutěži, 
hra v oslabení je osmá. Mužstvo ovšem 
nasbíralo nejmenší počet trestných minut, 
suma rozdaných hitů je desátá a ta zbloko- 
vaných střel naopak nejvyšší



Nad Plzní 
proletí 
Kometa!
V posledních třinácti vzájemných utkáních Škoda s Kometou pouze třikrát dokázala zvítězit, 
naposledy v prosinci roku 2022. Od té doby v dalších třech vyšla bodově naprázdno. Jak 
si oba celky povedou nyní?

Z tábora soupeře

Kometa vloni své putování základní částí 
zakončila na sedmém místě, letos
  Nepovedený start soutěže stál pozici 
hlavního trenéra Patrika Martince, mužstvo 
vede do té doby asistent Jaroslav Modrý. 
Na pomoc mu přišli z Finska Jakub Kos 

a  Jan Hruška, který si ze Znojma vyřídil 
střídavé starty, naposledy dorazil z Mladé 
Boleslavi Zach Osburn. Opačným směrem 
odešel Alex Lintuniemi, hostovat k Orlům 
Pavel Jenyš, do Přerova si střídavé starty 
vyřídil Štěpán Lukeš a do Třebíče Jan Ekrt 
s Adamem Boltvanem.
  Bodově Jihomoravany táhne Steve 



VÝSLEDKY posledních ZÁPASŮ

34. kolo: HC Olomouc – HC Škoda Plzeň 7:3
Branky a nahrávky: 3. Káňa (Nahodil, Ondrušek), 8. Nahodil (Káňa, Bambula), 24. Na-
hodil (Ondrušek, Bambula), 28. Kunc (Ondrušek), 54. Kusko (Macuh, Kunc), 58. Bambula 
(Kunc), 59. Klimek (Ondrušek, Nahodil) – 27. Matýs (Söderlund, Dujsík), 31. Matýs (Söder-
lund), 48. Pour (Mertl, Söderlund).

47. kolo: HC Kometa Brno – HC Dynamo Pardubice 6:7
Branky a nahrávky: 11. Zaťovič (Flek, Ščotka). 15. Poulíček (Čerešňák), 18. Sedlák (Kaut, 
Čerešňák), 35. Čerešňák (Mandát), 36. Sedlák (Kaut, Vála), 39. Sedlák (Radil, Čerešnák),
44. Gazda (Pospíšil, Ďaloga), 49. Mandát (Hrádek), 50. Flek (Ščotka), 52. Pospíšil (Kos), 53. 
Gazda (Ščotka, Flek), 60. Gazda (Flek, Ščotka) 

Moses s bilancí třinácti branek a deví-
ti asistencí. V zádech má Jakuba Fleka 
(7+15) a Lukáše Cingela (9+11). Mezi třemi 
tyčemi platí za jasnou jedničku Dominik 
Furch, který úspěšnost zákroků vytáhl nad 
dvaadevadesát procent, Štěpán Lukeš se 
nedostal ani nad hodnotu 88. Podobně 
jako Furch si vede i osmnáctiletý Jan Kavan, 

Pavel Jekel z Třebíče zase v sedmadvaceti 
minutách nepřekonal hranici 73.
  Početní výhody Komety jsou v celé 
soutěži sedmé nejproduktivnější, hra 
v oslabení je desátá. Pouze čtyři týmy 
posbíraly méně trestných minut, suma 
rozdaných hitů je naopak druhá nejvyšší 
a zblokovaných střel opět desátá.



Plzeň podruhé v tomto týdnu 
na Olomouc nevyzrála.

OLO–PLZ 7:3

Před pár dny Škoda na svém ledě vysoko 
zvítězila, lepší start do utkání měla 
nicméně Olomouc. A stejný scénář se 
opakoval i  dnes, s rozdílem, že Mora se 
dokázala již na startu třetí minuty dostat 
do vedení. V  končící přesilové hře se 
proháčkoval až do pásma Jan Káňa, který 
následně ukrytou střelou dokázal dostat 
puk do sítě. Posléze mohl zvýšit Navrátil, 
ten však nedokázal dostat puk do pood-
kryté části brány. Olomouc se přesto brzy 
dočkala. V další početní výhodě dostal 
puk do jízdy Lukáš Nahodil, ten posléze 
najel až na pravý kruh, odkud se prosadil 
rychlou ranou na bližší tyč. Domácí byli 

nadále aktivnějším celkem, po zblokované 
ráně mohl dorážet Kusko, jenomže branku 
Hlavaje netrefil. Těsně před koncem úvod-
ní periody mohl pro změnu zahrozit Jan 
Schleiss, kapitán Západočechů z ostrého 
úhlu ovšem trefil jen boční síť.
  Zkraje druhé třetiny měl na hokejce 
kontaktní branku znovu Schleiss, který 
dorážel puk na hraně brankoviště, po 
obtočení ale těsně minul. Naopak na 
druhé straně Mora trestala z další přesi- 
lovky. Lukáš Nahodil tentokrát dostal ideální 
pas k levé tyči, kde mu zbývalo jen přehodit 
beton gólmana. Následně se konečně 
dočkala i Škodovka. Dujsík nejprve minul, 

Ve středu Škoda na svém ledě přehrála Olomouc vysoko 8:0, dneska se obě mužstva proti 
sobě postavila znovu, nyní na ledě Olomouce.



leč akce pokračovala, na osu hřiště si sjel 
Ondřej Matýs, který se prezentoval pove-
denou ranou k tyči. Radost indiánů nemě-
la ale dlouhého trvání. Michal Kunc dostal 
po chvilce přihrávku na pravou stranu 
a  jeho nahození před branku usměrnil 
za záda Hlavaje nešťastně Jan Schleiss. 
V polovině zápasu se Škoda dostala znovu 
na rozdíl dvou branek. Tim Söderlund 
získal puk za bránou, následně byl zcela 
sám před brankou Ondřej Matýs, který se 
opět prosadil bleskovou ranou. Tlak Plzně 
sílil, vše ale ukončil problém s mantinelem, 
druhá třetina musela skončit předčasně 
o pět minut dříve.
  Prostřední část se dohrála po osmnácti- 
minutové přestávce. Škoda dostala 
ideální možnost snížit na rozdíl jediné 
branky, k dispozici měla 80 vteřin dlouhou 
přesilovou hru pět na tři. Navíc Knotek za 
atak na Söderlunda dostal pětiminutový 
trest do konce zápasu. Nebezpečnou 
ránu Petra Zámorského nicméně vykryl 
Konrád, který mezi třemi tyčemi nahradil 
Sedláčka. Po další ráně plzeňského beka 
vehementně na brankovišti dorážel Matýs, 
tíženého hattricku se však nedočkal. Před 
závěrečnou periodou tak stále vedli kohou-
ti o dvě trefy.
  Závěrečná dvacetiminutovka začala 
hrou ve čtyřech, Indrák ranou z levé stra-
ny neuspěl. Lépe si nevedl nedlouho na 
to ani Pavel Musil, který se snažil Pavláta 
nachytat ranou od zadního mantinelu. 
Velkou šancí následně pohrdl ve vlastním 
oslabení Bambula, který pálil při rychlém 
přečíslení dvou na jednoho. A tak platilo 
nedáš - dostaneš! Söderlund poslal do 
šance Mertla, ten skrz beton Konráda 
ještě puk do sítě nedostal, jenomže lépe 
už si vedl Jakub Pour, který pohotově 
dorazil hrací předmět do sítě. Jenomže 
sedm minut před koncem hrála Olomouc 

Jan Tomajko (HC Olomouc):
„Musím říct, že dnes jsme si pomohli 
přesilovkami. Díky nim jsme zápas rozhodli. 
I oslabení jsme sehráli výborně. Ve hře pět 
na pět jsme zas tak dobře nehráli, to nás 
Plzeň přehrávala.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Začali jsme špatně, hned jsme měli 
oslabení. Skoro jsme ho ubránili, ale stejně 
jsme dostali branku. Pak jsme nějakým 
způsobem hráli, ale naše produktivita 
byla hodně špatná. Další oslabení, znovu 
skoro ubráněné, ale další gól… To samé 
třetí gól. Pak jsme se dostali do zápasu 
gólem na 3:1, ale okamžitě inkasujeme na 
4:1. Poté jsme nevyužili přesilovku pět na 
tři, nicméně stejně se nám podařilo snížit 
na 4:3. Jedna věc je, že jsme dostali tuším 
pět gólů v oslabení. Měli jsme i přesilovky, 
které jsme nevyužili a i při hře pět na pět 
byla naše produktivita hodně špatná. 
Nějaké šance jsme si vytvořili, ale bohužel 
jsme je neproměnili. Soupeř nás potrestal 
a zaslouženě vyhrál.“

ohlasy 
trenérů

další přesilovou hru a odraženou ránu od 
modré čáry dorazil za Pavláta Silvestr 
Kusko. Škoda zkusila v závěru hru bez 
brankáře, risk ovšem nevyšel, opuštěnou 
klec trefil Jan Bambula. A to stále nebylo 
vše. V poslední minutě využil celkově již 
pátou početní výhodu Lukáš Klimek, který 
tečoval ránu Ondruška. Škoda prohrála 
v Olomouci 3:7.



Bohužel nám utekl 
začátek zápasu, smutní 
Ondřej Matýs.
Škoda se podruhé v tomto týdnu utkala proti Olomouci. Zatímco na domácím ledě zvítězili 
indiáni vysoko 8:0, tentokrát svůj dům uhájili kohouti. Dvě ze tří plzeňských branek vstřelil 
Ondřej Matýs.

Škoda prohrála v Olomouci 3:7. Mora se 
dostala do vedení již ve třetí minutě a svůj 
postupný náskok již nepustila. „Utekl 
nám začátek, kde jsme dostali dva góly 
v přesilovce. První byl takový nešťast-
ný, u druhého byl pro změnu rozhodující 
smolný odraz. Podařilo se nám následně 
vrátit do zápasu, ale hnedka jsme dosta-
li zas gól na 1:4. Znovu se nám povedlo 
snížit, za stavu 3:4 jsme po tom ještě 
sahali, ale nespadlo nám to tam. Předtím 
jsme dali ve dvou zápasech patnáct gólů, 
nyní se k tomu musíme vrátit a opět 
začít tvrdě pracovat,“ praví Ondřej Matýs.

Klíčovým faktorem v utkání byly přesilové 
hry. Zatímco domácím se povedlo využít 
hned pět početních výhod, Škoda se 
tentokrát neprosadila ani jednou. „Bohužel 

se nám nepovedlo využít ani přesilovou 
hru pět na tři. Přesilovky byly dneska 
rozhodující, Olomouc jich využila pět, 
my žádnou. V minulém zápase se zase 
nám povedlo dát pět branek z početní 
výhod, dnes to bohužel neklaplo. Věřím, 
že se to zase otočí a příští zápas vyhra-
jeme,“ dodává plzeňský útočník.

Ve středu vstřelil forvard Škody Olomouci 
dvě branky, dnes tento počin zopakov-
al i  na ledě soupeře. Oblíbený soupeř? 

„Určitě jsem za to rád, ale nechci se nad 
tím nijak uspokojit. Je potřeba makat 
dál a  jít tomu více naproti. Myslím, že 
jsem do středečního zápasu Olomouci 
ještě gól nedal, tak snad to začíná být 
můj oblíbený soupeř,“ uzavírá povídání 
Ondřej Matýs.



soupiska
hc škoda plzeň

# jméno a příjmení post věk výška váha hůl
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Hlavní trenér: Petr Kořínek
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Vyrovnané derby, 
avšak gameři Škody 
na první body 
nadále čekají.
Ve třetím kole ENYAQ hokejové lize přišlo na řadu třaskavé západočeské derby. Plzeňané 
v případě výhry se navíc mohli na svého soupeře v tabulce dotáhnout, to se bohužel 
nakonec nestalo.

První zápas byl hodně divoký, zvlášť 
první a třetí třetina. Škoda šla v úvod-
ních dvaceti minutách dvakrát do vedení, 
jeden gól vstřelil “XTom” dokonce ve 
vlastním oslabení, nicméně Energie 
vždy našla odpověď. Ba co víc, ve druhé 
části taktéž Vary vstřelily gól v početní 
nevýhodě. V poslední dvacetiminutovce 

se “XTom” snažil vyrovnat, leč “Bucis98” 
trestal. Dostal se do vedení 5:2. Jenomže 
plzeňský gamer se do utkání ještě dvěma 
brankami vrátil. Poslední slovo měl přesto 
hráč Energie, který nakonec duel ovládl 6:4.
  Ve druhém zápase šly jako první do 
vedení Karlovy Vary, vedení jim ale dlou-
ho nevydrželo. Historie se opakovala i ve 



druhé třetině. “Miky” se dostal do jedno-
brankového vedení, nicméně bleskově po 
vyhraném buly se modrobílí dostali do 
útočné třetiny, kde srovnali. Derby nakonec 
rozhodl závěr druhé periody, když jen něko-
lik vteřin před koncem “Miky” rozhodl. 
V posledním dějství se gamer Škody snažil 
o vyrovnání, několikrát byl velmi blízko, Vary 
náskok 3:2 avšak uhájily.
  V závěrečném boji 2 na 2 bojova-
li indiáni o čestný úspěch a začali dobře. 
Po rychlém brejku se ve třinácté minutě 
prosadili rychlou střelou z kruhu. Těsně 
před přestávkou ale soupeř přispěchal 
s odpovědí. Postupem času se Škoda 
dostávala více ze hry a zaslouženě se 
nakonec dostala do dvoubrankového 
vedení 3:1. Jenomže ani tento náskok 
nakonec nestačil. V poslední minutě utkání 
totiž Vary dokázaly srovnat a v samotném 
závěru prodlouženi svůj velký obrat dokon-
aly. Plzeňští hráči prohráli v konečném 
součtu 0:3.
  Další zápas je na programu v pondělí, 
kdy v rámci čtvrtého kola Škoda změří síly 
s Libercem.

Petr Stašek “SwipeCZ”: „Dnešní zápas 
byl náročný především po stránce živého 
streamu, který byl pro naší sestavu první 
v sezoně. Nervozita se projevila především 
v první půlce mého úvodního zápasu. 
Po dvou třetinách byl stav 2:2, bohužel 
zkušenější soupeř se dostal ve třetí třetině 
do hry, přidal další branku a já prohrál 2:3. Za 
rozhodnutého stavu jsme šli s Tomem do 
hry 2 na 2. Celý zápas jsme vedli a byli lepší, 
bohužel pár sekund před koncem utkání 
jsme dostali velmi smolný gól a šlo se do 
prodloužení. Zde měl soupeř o kousek více 
štěstí a naše sestava bohužel neproměnila 
ani jeden ze třech pokusů v  úspěch. Do 
příštích kol to pro nás znamená více zapra-
covat na klidu v zakončení a snad se při- 
kloní na naši stranu i více štěstí.“

ohlasy 
po utkání

HC energie karlovy vary
VS.

hc škoda plzeň 

3:0

ENYAQ HOKEJOVÁ LIGA 2023/24, 3. KOLO



David Kvasnička bude 
oblékat plzeňský dres 
i v příští sezóně.
HC Škoda Plzeň a obránce David Kvasnička se dohodli na prodloužení smlouvy o další 
společný rok, tedy aktuálně do konce sezóny 2024/25.

Krom sezóny 2019/20, kdy hrál za Vítkovice, tak plzeňský odchovanec strávil svou dosa-
vadní kariéru výhradně v plzeňském dresu. V letošní sezóně předvádí poctivé výkony, za 
které byl odměněn novým kontraktem o další sezónu.

„David patří již k stabilním obráncům našeho mužstva a jsme rádi, že bude u nás 
pokračovat i v další sezóně,“ uvádí k podpisu smlouvy sportovní manažer HC Škoda 
Plzeň Tomáš Vlasák. „Je stále relativně v mladém věku, stále tak může posouvat svůj 
rozvoj.“

„Jsem moc rád, že jsem mohl podepsat v Plzni na další rok. Jsem tu doma, byla to 
moje priorita zde zůstat,“ říká David Kvasnička.
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soupiska
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hc vítkovice ridera

Hlavní trenér: Pavel Trnka
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hc kometa brno

Hlavní trenér: Jaroslav Modrý



AKTUALIZOVÁNO: Odložený 
duel s Motorem se odehraje 
v lednu.
Zápas devětadvacátého kola Tipsport extraligy, který se měl původně odehrát v 
pátek dvaadvacátého prosince, se nakonec odehraje ve středu sedmnáctého ledna 
v tradičních 17:30.

Informace pro držitele vstupenek
Zakoupené vstupenky zůstávají platné i na nový termín utkání. V případě, že na zápas 
v novém termínu nemůžete dorazit, máte možnost požádat o vrácení vstupného.

    V případě, že chcete vrátit vstupné kontaktujte společnost SAZKA na emailové
    adrese: reklamace@sazkaticket.cz

    Je potřeba přeposlat e-mail se zakoupeným e-ticketem v příloze

    Zaplacené vstupné bude vráceno na stejný účet, ze kterého platba byla přijata

    V případě zakoupené terminálové vstupenky je třeba zaslat foto (scan) vstupenek a číslo    
    bankovního účtu

Žádosti o vrácení vstupného můžete zasílat do 14. 1. 2024.

•

•

•

•



Přijďte v úterý 
16. ledna na akci 
Týden hokeje!
V úterý 16. ledna 2024 od 16.30 hodin budou mít všechny děti bez rozdílu doved-
nosti bruslení jedinečnou možnost vyzkoušet si zdarma, jaké to je být hokejis-
tou. HC Škoda Plzeň ve spolupráci s Českým hokejem pořádá na tréninkové hale 
LOGSPEED CZ Arény akci v rámci Týdne hokeje. Kromě zážitku v podobě prvních 
krůčků na ledě si každé dítě navíc s sebou domů odnese zajímavý hokejový dárek. 
Přijďte si vyzkoušet lední hokej a zažijte spoustu zábavy!

Co všechno je potřeba si na akci přinést? Stačí jen brusle, helma a rukavice (postačí 
i lyžařská helma a rukavice). V případě, že máte doma chrániče loktů a kolen pro in-line 
bruslení, vezměte je rovněž s sebou. Pokud nedisponujete bruslemi a helmou, můžete 
se obrátit na Patrika Polívku (polivka@hcplzen1929.cz) s dotazem na možnost zapůjčení 
vybavení přímo na místě.

Týden hokeje je série sportovních akcí pro děti ve věku 4–8 let a jejich rodiče, kterým se 
naskytne unikátní příležitost seznámit se s hokejovým prostředím. Pro děti je připraven 
zábavný program na ledě i mimo něj, rodiče zde získají podrobné informace o tom, co 
obnáší mít doma malého hokejistu a jaký je přínos ledního hokeje pro fyzický a osobnostní 
rozvoj dětí.

Akce Týden hokeje se v rámci projektu Pojď hrát hokej koná podesáté po celé České 
republice a celkově už pojedenácté. Díky dosavadním ročníkům získalo první zkušenost 
s ledním hokejem 37 000 dětí. Více informací najdete na www.pojdhrathokej.cz v sekci 
Týden hokeje



Prodej
vstupenek

Cena: 859,-

Prodej na ticketingu
HC Škoda Plzeň

17. 2. 2024 od 17.00
Klingenthal

west derby
pod širým nebem



HC ŠKODA PLZEŇ
domácí utkání
leden 2024

3.1.
HC OLOMOUC

5.1.
RYTÍŘI KLADNO

12.1.
HC VÍTKOVICE RIDERA

14.1.
HC KOMETA BRNO

21.1.
MOUNTFIELD HK

17.1.
BANES MOTOR

ČESKÉ BUDĚJOVICE

28.1.
HC VERVA LITVÍNOV



černé dresy 
pro sezónu 
2023/2024
Ponořte se do hry s naší novou třetí sadou dresů pro sezónu 2023/2024!

Představujeme třetí sadu dresů, která je 
zcela černá se všemi logy partnerů v bílé 
barvě. Tato novinka byla oficiálně před-
stavena fanouškům na pátečním utkání 
proti Pardubicím. Před začátkem zápasu 
měli fanoušci možnost vidět premié-
ru dresů na kostce. První utkání v této 
nové sadě dresů se již blíží a bude se hrát 

v prosinci. Nové dresy si můžete objednat 
již nyní ve fanshopu. Budou k dispozici ve 
všech velikostech, takže si každý fanoušek 
může vybrat ten správný. Nezapomeňte si 
zajistit svůj kousek a podpořit naše hráče 
tím, že budete nosit tyto černé dresy na 
každém utkání!



4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO2 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km








